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BLACA DE TITANIO RECTAS DE 1.5mm DE 2 CRIFICIOS C/P PLACA RECTA 2 ORIFICIOS CRANEOX 1184M | 2019DM-0002650-R1 Unidad 1 NEUROELEMENTOS Vigente | SI CUMPLE
FLACA DE TITANIO RECTAS DE 1.5mm DE 2 CRIFICIOS PL PLACA RECTA 2 ORIFICIOS P/L CRANEOX 1104M (2019DM-0002650-R1 Unidad 1 NEUROELEMENTOS Vigente SI CUMPLE
g
PLACA CE TITANIO CE 1.5mm DOBLE ¥ PLACA DE TITANIO DOBLEY 11 MM 20190M-G002650-R1 Unidad 1 NEURCELEMEHTOS Vigente Sl CUMPLE
1 |PLACAEN TITAMIO EN CUADRO FEQUERA w%ﬂ ENTITANIO CUADRADA CRAREQ 8 X 10,0001 0002650-81 | Unidad 1 NEVROELEMENTOS | Vigente | SI | CUMPLE
MALLA DINAMICA CRANEOPLASTIA 30 X 135MM wwﬂwﬂ \_o:;z_o» CRANEGPLASTIAS0 X 20190M-0002650-RL | Unidad 1 NEUROELEMENTOS | Vigente] SI | CUMPLE
WAL LA DINAMICA CRANECPLASTIA 140 X Z00MM EMM wﬁwﬂnwﬂa_gnm»zm%gf Lox 20390M-0002650-R1 Unidad 1 NEURQELEMENTOS | Vigente |  SI CUMPLE
TORMILLO 150 1.6 X 4mim- Sman-Emm AUTCPERFORANTE Hwﬁﬁa AUTOPERFORANTEDELEMMX 1,0 0004 000265081 | Unidad 1 NEUROELEMENTOS | Vigente | SI | CUMPLE
2 CIERRES CRANEALES CIERRE CRANEAL CRANIAL LOOPSX 12 MM |20130M-0009549 Unidad 1 HEUROELEMENTOS Vigente Sl CUMPLE
SET MANGUERAS DOBLES DESECHABLES PARARESECCION DE  [$£T DE MANGUERAS DOBLES DESECHASLES . ) )
3 TUMCR (ASPIRADOR ULTRASONICO) SONOCA 2019€8C-0003714-R1 Unidad i HEUROELEMENTOS <_@m3nm SI CUMPLE
SET NEURONAVEGADOR IHCLUYE PINZA .
MO , - i 3
4 INSUMOS NEURGHAVEGADOR BIPOLAR DE ESTIMULACICN 2012DM-0008965 Unidad 1 HEUROELEMENTOS Vigente St CUMPLE
5 KIT DE ESTEROTANIA MAS SOFWARE DE PLAHEACICH uh%mpmwmnSEs + SOFTWARE DE 2013DM-0019894 Unidad 1 HEUROELEMENTOS | Vigente [ CUMPLE
6 SOLUCION TCPICA DE YODO MAS ALCCHCL ISOFRCPILICO OURAPREP 2016M-05004865- R1 Unidad & NEURQELEMENTOS Vigente Si CUMPLE
7 GRAPAS PARA CIERRE DE FIEL - SET AGRAFES 2018DM-0018295 Unidad 7 NEUROELEMENTOS | Vigente SI CUMPLE | -
8 GEL BARRERA ANTIADHERERCIAS DE 1.52C GEL BARRERA ANTIADHERENCIAS DE 1,5 2014DK4-0012307 Unidad 1 HEURQELEMENTOS | Vigente ST CUMPLE
SELLAMTE DE FISRINA A BASE DE FIBRINCGENO-APROTININA.
9 , i i
TROMBINA HUMANA.CLORURD DE GALCIO TISSELVHSD, LYO 2 hiL 2010M-0010344 Unidad 1 NEUROELEMENTOS Vigente sI CUMPLE
REGENERADOR DE DURAMADRE DE COLAGENO 2.5 CM X2.5CM  |PARCHE DE REPARACION DURAL 2.5Ch*2.5CM - ) .
10 PARCHE DE OURAMADRE SUTURABLE NEGOURA 2018011-0015144 Unidad 1 NEURQELERSENTOS Vigente sl CUMPLE
REGENERADOR DE DURAMADRE DE CCLAGENQ 7.5 CM X 7.5CM  |PARCHE DE REPARACION DURAL 7.5CM*7.5Ch . )
1t PARCHE DE DURAMADRE SUTURABLE HEODURA 20180M-G019144 Unidad 1 NEUROELEMENTOS Vigente sI CUMPLE
REGENERADOR DE CURAMADRE DE COLAGEHO § CMX 5 CM PARCHE DE REPARACION DURAL 5.0CM*5.0CRS - )
2 4- -
1 PARCHE DE DURAMADRE SUTURABLE HEODURA Z018044-0019144 linidad 1 MEURGELEMENTOS <_©m3ﬁm SI CUMPLE
REGENERAGCR OE DURAMADRE DE COLAGENO 10 CM X 125CM  |PARCHE DE REPARACION DURAL 16CAI*12.5CH
13 i . )
« PARCHE DF DURAMADRE SUTURABLE NEODURA 20130M-0019144 Unidad 1 NEURGELEMENTOS Vigente sI CUMPLE
a
2 L M 1 ; O0UND - .
m 1 wmﬁmmﬂ CSTATICA (TROMBINA HUMANA 2500UND - CLORURO. 1) cca) MEMOSTATICO TROMBINA X5 ML [20180K-0017899 Unidad 1 MEURCELEMENTOS Vigente sI CUMPLE
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= 15 |OREN DE SILICONA GON TROGAR FUNZON DREN COMPLET SILICONA TROC PUNZ 20100M-0006259 Unidad 5 NEURCELEMENTOS | Vigente |  SI CUMPLE
16 |<ITVALVULA DERWACIOH LC. PRESION ALTA CONTCRN mmum”“ug DERIVACION L.C. PRES ALTA 20180M-0002459-RL | Unidad 1 NEUROELEMENTOS | Vigente| SI | CUMPLE
17 {KiT VALVULA DERVACION L. PRESICN BiJA CCNTCRN KD VALVULA DERACIONLCPRESION B lao100m 000245981 | Unided | 1 | NEuroEtemenTos | Vigente | ST | CUMPLE
A\
18 [KITYALVULA DERIVACICH LG, PRESICH MEDIA CCNTCRN mw_,”ﬁ_“ ULA DERIVACIONL.C.PRESION MEDIA |,y o0y 0002450-RL | Unidad L HEUROELEMENTCS | Vigente] SI | CUMPLE
VALVULA PROGRAMABLE DE RIVACION LC.
19 YALVULA PROGRAMAELE DE VARIOS NIVELES DE PRESICH STRATA NSC VALVULA REGULAR INCLUYE 20190M-0002452-R1 Unidad 1 NEURQELEMENTOS <m©m3ﬂm SI CUMPLE
CATETERES
KIT CATETER VENTRICULAR-PERITONEAL CON RECUBRIMIENTO | XIT CATETERES BACTISEAL FRID PERITONEAL ¥ . .
N A ENRICULAR 20110M-6008510 Unidad 1 NEUROELEMENTOS | Vigente |  SI CUMPLE
2 Mhﬂmmqhmﬂ_mwﬁac% ESTANDAR DE: 23CH CON RECUBIRMIENTO |y 14 v coomaN BASTISEAL 2011081-0008410 Unidad 2 NEURCELEMENTOS | Vigente |  SI CUMPLE
CATETER PERITCNEALICARDIACO G0CM STANDARD CON . .
- o 2 MNEUROE TO!
22 RECURRIMIENTO ANTIRIOTICO CATETER CODBAN BASTISEAL 2011041 80&.:.. Unidad LEMENTOS <_©m3ﬂm Sl ncm(:uﬂlm
23 [CONECTORRECTO CONECTOR RECTO 2019041-6002459-R1 Unidzd 2 NEUROELEMENTOS | Vigente |  SI CUMPLE
24 |CONECTORENY CONECTOR EM ¥ 3 VIAS 20190M-5002459.R1 Unidad 1 NEUROELEMENTOS | Vigente |  SI CUMPLE
25 |BIPCLAR PARA HUESO Bipolar Sealer Aquamantys 5.0 201368C-0009553 Unidzd 1 NEUROELEMENTOS | Vigente | I CUMPLE
KIT DE MANGUERAS DOBLES MAS SONOTRCDO . .
N - . LEN
2 ‘ ASPIRADCR ULTRASONICC PARA HUESO DE CORTE CORTO (SET} 2019EBC-0003714-R1 Unidad 1 HEUROELERENTOS S@msﬂm S1 CUMPLE
CLIP DE ANEURISMA ESTANDAR YASARGIL .
5 3 Wi It EHTOS
27 |SET DE CLIP PARA ANEURISMAS CEREBRALES e EIE DE 9.0 M CURYO 20140M1-0011109 Unidad 1 NEUROELEMER Vigente| SI | CUMPLE
2 [T SENSOR VENTRICULAR PARA ONITGREQ DE PIC KL SENSORVENTRICULAR PARAMONITORES | 2019t0c-0020178 Undad | 1 | neurceemewtos | Vigente| SI | CUMPLE
2 |9ISTEMA RECOLECTOR PARA SENSCR VENTRICULAR ”_Mﬂw__whﬂwwmﬂox PARA SENSOR 1610 DM-G006272 Unidad i HEURCELEMENTOS | Vigente | SI | CUMPLE
I .
0 [KIT SENSOR INTRAPARENCUIVATOSO PARANGHITOREQ DE PIC [\ oot [ ARMEHQUINATOZOPARA 3019600020178 Unidad 2 NEURGELEMENTOS | Vigente | SI | CUMPLE
3 [SISTEMA DE GRENAJE Y MOXITORED EXTERNG ”Mwﬁwom DREMAIEY MONITOREQ BECKER |, 1000 1.0020469-RL | Uniidad 1 NeuROELEMENTOS | Vigente | SI | CUMPLE
32 PUNTAS FRIAS HEMOSTATICAS BIPOLAR PUNTAS ISCCOQL 8IPOLARES 20180M-0002461-R1 Unidad 1 MEUROELEMENTOS <m@mﬂﬁm SI CUMPLE
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“ CUMPLIMIENTO CRITERIOS HABILITANTES POR OFERENTES PROCESO FAR-SP-038-2020 B
. — . - . — - § s : S Resultado | . & -
' ’ o . iy . Experiencia Presenta todos fos . . ) . . .
; Autorizade como distribuidor . Co -Final Observacién
Oferente - Cuenta con BPM y CCA (Cumple, NO Cumple o No _..._mgd:mﬂ .an:_::mﬁ NO CumpleoNo | (Cumple, NO _ . productos del ' Conceptos de los MD Especialistas {CUMPLE o {(motivo por el
" Aplica) o h A : Cumple o No | proceso (Cumple o e . :
plica} - . NO cual NO CUMPLE)
o Aplica) . No cumple) S CUMPLEY .
Concepto: FAVORABLE
NEURDELEMENT : Justificacion: la propuesta incluye el 160% de
05 MO APLICA CUMLFLE CUMPLE CUMPLE productos ofertados, ademas cumple con fas CUMPLE
especificaciones tecnicas.

- ASPECTOS TECNICOS PARA PONDERACIGON PROCESO FAR-SP-038-2020

. . i A T I cumple nm;mmnmna. no presentar eventos adversos . Cumple m&.nnmnmm: de no presentar
Oferente Tiempo de entrega/Tiempo de respuesta (horas) : P nde mmn_woum o : nm ventos adversos NO mmmo.m

Revicion de base de datos con cero (D) evento

NEUROQELEMENT 3 Heras . ;
o5 Stock para rgencias vitales -Revicion de base de datos con cero {0) evento adverso serios dverso No serio
QF. TOMAS EDI (Servicio Farmacéutico) QF.E HERRERA LOPEZ (Servicio Farmacéutico) ’
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